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Szepietowo 12.11.2021 r. 

IMK.271.9.2021 

 

 

OGŁOSZENIE O ZŁOŻONYCH ZAPYTANIACH DO TREŚCI SWZ 

 

Zamówienie: 

 

„Udzielenie  kredytu krótkoterminowego w wysokości 1.584.751,-zł na pokrycie 

przejściowego deficytu budżetu, na wyprzedzające finansowanie projektów 

realizowanych z udziałem środków unijnych.” 

 

 

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści SWZ, działając na podstawie art. 284 

ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) informuje się o wyjaśnieniach treści SWZ dla przedmiotowego 

postępowania w zakresie: 

 

 

 

Pytanie 1: 

 

Czy w związku z zapisami określonymi w Rozdz. III pkt 8 i 9 SWZ Zamawiający wyraża 

zgodę aby udokumentowaniem zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę 

wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia było jedynie Oświadczenie Banku o 

zatrudnieniu tych osób. 

 

 

Odpowiedź:  

 

W celu potwierdzenia zatrudnienia osób wykonujących czynności zatrudnienia przez 

wykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane czynności w zakresie 

realizacji zamówienia Zamawiający wymaga dokumentów określonych w Rozdz. III pkt                 

9 SWZ. 

 

Pytanie 2: 

 

W nawiązaniu do pkt 8 rozdz. III SWZ, Zamawiający ma obowiązek wykazania w treści 

zamówienia, które czynności wykonywane w trakcie realizacji zamówienia mieszczą się                

w definicji stosunku pracy z art. 22§1 KP, prosimy zatem o doprecyzowanie wykazu 

czynności wykonywanych w ramach realizacji zamówienia. 
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Odpowiedź:  

 

Wymóg zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę dotyczy osób 

bezpośrednio wykonujących czynności związane z wykonaniem usługi w zakresie: 

- monitorowanie realizacji umowy kredytowej, 

- czynności kancelaryjno-biurowe związane z realizacją umowy kredytowej. 

 

Pytanie 3: 

 

Ponawiamy zapytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku 

przedkładania wykazu zatrudnionych osób w przypadku zmian z w zatrudnieniu w terminie           

3 dni lub przedkładania tego wykazu na wyraźne wezwanie Zamawiającego? 

 

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający nie wprowadza zmian w zakresie przedmiotowego wymogu. 

 

 

Pytanie 4: 

 

Wnosimy o doprecyzowanie celu kredytu krótkoterminowego w kwocie 1 584 751 zł. Ustawa 

o finansach publicznych wyróżnia w art. 89 ust. 1 następujące cele zobowiązań zaciąganych 

przez jst.: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej. 

 

Kredyt zaciągnięty na przejściowy deficyt zgodnie z ustawą musi być spłacony w roku 

budżetowym, w którym został zaciągnięty, tj. do końca 2021 r. Wobec powyższego termin 

spłaty tego kredytu nie może być wydłużony do 30.05.2022 r. 

 

Z kolei jeśli kredyt krótkoterminowy, jest przeznaczony na wyprzedzające finansowanie 

projektów realizowanych z udziałem środków unijnych, to zgodnie UFP, wymagana jest 

opinia RIO o możliwości spłaty takiego zobowiązania w określonym w SWZ terminie. 
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Odpowiedź:  

 

Istnieje możliwość, iż Zamawiający nie otrzyma zwrotu dofinansowania do dnia 31.12.2021 r. 

dlatego termin spłaty kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej planuje się wydłużyć do 30.05.2022 r.  
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